En atención a todo lo expuesto y vistos los preceptos legales citados y demás de general
aplicación, esta Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social acuerda:

–Confirmar y elevar a definitiva la liquidación por un importe de 241,93 euros (doscientos
cuarenta y un euros con noventa y tres céntimos).

–Confirmar la sanción propuesta en el acta de 626,00 euros (seiscientos veintiséis euros).
De acuerdo con los artículos 31.2 de la Ley General de la Seguridad Social y 115.1 de la

Ley 30 de 1992, de 26 de noviembre, contra la presente resolución cabrá interponer recurso
de alzada en el plazo de un mes a partir del día siguiente a su notificación, que podrá presentarse